i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach – Przyjmującego, w wysokości  

93 738,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści osiem złotych 00/100),  

z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego do projektu w ramach FEO 2021-2027 pn. 

WBREW NIESAMODZIELNOŚCI!-kompleksowe wsparcie zdrowotne osób w strukturach DDOM.  

Cel: Podniesienie standardów opieki zdrowotnej i dążenie do poprawy stanu zdrowia pacjentów 

objętych wsparciem projektowym.  

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane jest od dnia podpisania umowy do dnia 14 maja 

2027 r. według następującego podziału: 

1) udzieloną w 2025 roku dotację w wysokości 12 250,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych 00/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 2025 r., 

2) udzieloną w 2026 roku dotację w wysokości 57 593,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 2026 r., 

3) udzieloną w 2027 roku dotację w wysokości 23 895,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100), wydatkować do dnia 28 maja 2027 r. 

3. Wysokość przyznanej dotacji nie może przekroczyć wysokości kosztów koniecznych do realizacji 

całości zadania. 

4. Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja została